АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ •
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от К ,04 £ 2 3 2 Г) № i ^ L

поселок Сенной

О внесении изменений в постановление администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района от 09 октября 2017 года

№ 179 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды Сенного сельского

поселения Темрюкского района»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района от 1 августа 2017 года № 128 «Об утверждении Порядка
принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке
эффективности реализации муниципальных программ Сенного сельского
поселения Темрюкский район» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить изменения в постановление администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района от 09 октября 2017 года № 179 «Об
утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной
городской среды Сенного сельского поселения Темрюкского района»»
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района Н.Н. Усовой официально опубликовать
настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования Темрюкский район и разместить на официальном сайте
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района С.Г. Дружинина.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района С.И. Лулудов

я X К Я" я
S 1
О- CD Ь С? о оЗ

Щ g
X

ш *
о
S
Он
С

J3
X W
Щ
*

Он
И
СО
Н в * g

я н о

s X Я
ч
Я

О) Я I <и ч

о о с
о U о Ьй о
л ч <и о
о U о я я <L>

о и я

н

я V
я
ЗЯ
Я ^ о.
о ^ U о *
о *
2 а. с]

2 < £
ч
н о

сч

X

05
S Д
ы
X
ы
S ГО
5

о
<4
В а ю
К Н *
О
о\ о
н о
я
S о

зХ я а.
о _
о
О a
2
а
£ О)
Н
к
S X
а»
ZJ О X
о —
о
ы

о

Л 4 о
о _
о X X
а

U

X 5 х я а н и
S X X
Ч Я 3J X X 4» Ч X о X я н О о X
а
а»

о U о X X V
U
2 4 о а
U
ЗХ о a и
о а о
U

ЗХ о X -
а о
-S-
£ *
о I a «
4) О
X зх X я я а
о £
S- в
X v ^ 5 с. ^ 5 2
ф —

-2 Н £ ^
s х
Я х
и «
я § С. у X о
зх 0 X -в ч я X X X X X
^
£
X X X V
1 с. 9J со н
ю о
Os

X
о —
о a и J ч к о

3 я
® 5 X О а

в? я я <и ч а> о о я
о
о м о л ч D о
о и о я я си
U
3 4 <D Он
о
зя О ЬЙ о 4 о сх о и зя о я н &Н о
•е-
о
ш

а> я я я оз о а я 5 а, о
е
<и

аз
о а я
зя о я л

я я cd 03 о 5 о. я я Н
Н ^
0 я

° <и
а
зя

•я D 1 ^ I 2 я >>
& 5 о ч СХ о Я аз

е

зЯ О Я нО
нО н я *
о ч м Я
^ я я о

я я я 5 я
2 зх я я ~ н
Он о я о я я

о и о «
о Ьг;
2 л J

2 н ^ к & S о Я а, я
ЗЯ g Я ° I я 03 о я С я о
о

о t-о «
о
ч «и я о

3 я н <и
4
2 ю

<и
п 2 ^
5 я ю м я о 1-11 Г> -V н-r ЗЯ ^
В й 2 5 а. я 1 о я ^ и s
2 о м О Я CQ

а> Н

о и О я я <D
U
R
ю а о зЯ О «
о ч о а о и
зЯ О я н а о
2 о «

W я я я CQ о D. S о
X я я я

и (О ю о

зх S
ю о

н X 03 я н о о о
4 0 и ^
(N о (N 1
оо
о
Я X

-S 5 я
6 о а, я

х X я со
S
и ч о я у
о н
03

а 3 н
<N
1> ^
(N

зЯ «и Ч
ю
о.

зЯ
ю

ЗХ и ч ю
ЗЯ а> ч _ VD >>

ЗЯ О ч VO
>> п,

зя а
<D ч VO о •
^ . ON
о (N 3 н
OS

з 2 н н OS
о' Я
OS О OS Ю OS (N I I

a б -о н J3 Н
О о о" о" о о о о (N —i

эХ 35 <Ц 0) Ч Ч ю ю
Q. D-
О cj
2 3 н н
о о
о" о" о о

я н и
ч 2 ю
о и
О со

S я ч о и
о я
и ч о X
V

зя и ч ю
а.

зя и ч ю
£Х
О
3 н

m -m оо
т о Г-1

Ч
О и
о (N О о (N (N

4
О и 05

I I
ч ч о о и и

« CS ^ ГМ (N <N <N О О О О (N (N <N (N

I
Ч
О и

I
ч о и

<и _ я 5 ^ 2 ЬЙ н
я И

? ЗХ о « Ч ч и ю
Он о а.

О (N
н ^
о (N
I I
ч ч о о
и и,
оо 0\
О о (N <N

ЗХ X к я 03 о X и X о о я

X =
g *
ч 2 ю

нО
S 0) (в Ю
О

s я &
о л с

зя ж о о ч ч о ю
о. о.

зЯ « О о Ч Ч ю ю
О, О,

00
со
NO
1
св н о
й Ч
2 « ю

о о
^ fe Ю о >. к о, л

о
н

о о о о

о о
I I
Ч 1=1 о о — U
о — <N CN О о CN <N

-а
Н
О I
ч о U

(N СП (N СЧ О о CN| СМ

-г
н
о I
ч о U

3 г; о н Ч о о I
о ев 05 Н
Ч- Ч
о о. ГМ о

S СЗ Ч О и
О с
о 4 о Я я
5 о н
03
зя о 4 ю
а
а 3 н

зя о ч ю
D.
cj 3 н

зя О Ч Ю
О,
о 3 н ос

СП г-

0 3 н
ON
(N О го Г-
1

зя зя (U О Ч ч ю ю >>
о, а.

зя о Ч
ю
а.

зя зя и «и Ч Ч
ю ю
а, а О О О

— — н н
о ю
I I
ч ч о о

О О О
I I I
ч ч о о и и и и
о —-CN CN О О <N CN

ОО ON
О О CN СМ

ч о и
(N (N О ГМ

о 3 н
о

Ч о и
СП

О 3 н
о
I
4 о и

CN CN О О ГМ сч

ев Н S ев Н св О Ч
к Ч

О и
2 ю

О Я
о о с: и о о Я я У н о S о о

S н
ев оа
09 н зя" о О Ч ч о Ю а. >> о О.

ЗЯ • »\ зЯ зЯ (1 'i ЗЯ О ЗЯ О [—< зЯ зЯ О ч о ч 1—> О О ч ю Ч ю VW Ч Ч ю ю о ю ю а, о. >> с. . С. . а. а. о о # 4 о 3 3 н о 3 3 - н о 3 о 3 н ON н ог о̂  н н
о̂  оС о о" о" о о
СП LTi о" о о о" о' ON in in о о о о CN 1 сп 1 CN I CN 1 1 1 1 1
Ч

1
Ч

1
Ч

1
Ч

1
ч

1
ч

1
ч О О О О о о о и и и и и и и

ОО ON о г-н CN сп ч-(N CN CN CN (N о О О О О О О (N CN (N (N CN CN CN

зя о ч ю
О.
о 3 н
я
я Я У о н о я о 3 я н о *
4
2 ю
о я CQ

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
й

за
ка

зч
ик

 м
ер

оп
ри

ят
ия

,
от

ве
тс

тв
ен

ны
й

за

вы
по

лн
ен

ие

м
ер

оп
ри

ят
ия

,
по

лу
ча

те
ль

су

бс
ид

ий
,

ис
по

лн
ит

ел
ь

so М
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
й

за
ка

зч
ик

 м
ер

оп
ри

ят
ия

,
от

ве
тс

тв
ен

ны
й

за

вы
по

лн
ен

ие

м
ер

оп
ри

ят
ия

за

м
ес

ти
те

ль

гл
ав

ы

С
ен

но
го

се

ль
ск

ог
о

по
се

ле
ни

я
Те

м
рю

кс
ко

го
 р

ай
он

а

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
й

за
ка

зч
ик

 м
ер

оп
ри

ят
ия

,
от

ве
тс

тв
ен

ны
й

за

вы
по

лн
ен

ие

м
ер

оп
ри

ят
ия

 -
за

м
ес

ти
те

ль
 г

ла
вы

С

ен
но

го
 с

ел
ьс

ко
го

по

се
ле

ни
я

Те
м

рю
кс

ко
го

 р
ай

он
а

и
"

Н
еп

ос
ре

дс
тв

ен
 н

ы
й

ре
зу

ль
та

т
ре

ал
из

ац
ии

м

ер
оп

ри
ят

ия

m Бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
о

дв
ор

ов
ой

те

рр
ит

ор
ии

м

но
го

кв
ар

ти
рн

ог
о

до
м

а

Бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
о

дв
ор

ов
ой

те

рр
ит

ор
ии

м

но
го

кв
ар

ти
рн

ог
о

до
м

а

>

О
бъ

ем

Ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я

по
 г

од
ам

 (
ты

с.
 р

уб
.)

20
24

0,
00

0,
00

 о о
о" 0,

00

о
о

О
о

С5
о"

О
бъ

ем

Ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я

по
 г

од
ам

 (
ты

с.
 р

уб
.) 20

23

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

о
о

о
о"

о
о"

О
бъ

ем

Ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я

по
 г

од
ам

 (
ты

с.
 р

уб
.)

20
22

 г

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
00

,0

0,
00

0,
00

О
бъ

ем

Ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я

по
 г

од
ам

 (
ты

с.
 р

уб
.)

20
21

 г

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

О
бъ

ем

Ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я

по
 г

од
ам

 (
ты

с.
 р

уб
.)

20
20

 г

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

О
бъ

ем

Ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я

по
 г

од
ам

 (
ты

с.
 р

уб
.)

20
19

 г

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

О
бъ

ем

Ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я

по
 г

од
ам

 (
ты

с.
 р

уб
.)

ос
о ГЦ и 0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

И
ст

оч
ни

ки

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я

ГЛ вс
ег

о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й
бю

дж
ет

К

ра
ев

ой
 б

ю
дж

ет

М
ес

тн
ы

й
бю

дж
ет

вс
ег

о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й
бю

дж
ет

К

ра
ев

ой
 б

ю
дж

ет

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие

м
ер

оп
ри

ят
ия

(N Бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
о

дв
ор

ов
ой

те

рр
ит

ор
ии

м

но
го

кв
ар

ти
рн

ы
х

до
м

ов

по

ад
ре

су
:

К
ра

сн
од

ар
ск

ий

кр
ай

,
Те

м
рю

кс
ки

й
ра

йо
н,

по

с.
С

ен
но

й,

ул
.М

ир
а

д.
86

,8
8,

90
,9

2,
94

Бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
о

дв
ор

ов
ой

 т
ер

ри
то

ри
и

м
но

го
кв

ар
ти

рн
ы

х
до

м
ов

по

 а
др

ес
у:

К

ра
сн

од
ар

ск
ий

 к
ра

й,

Те
м

рю
кс

ки
й

ра
йо

н,

по
с.

С
ен

но
й

ра
йо

н,

по
с.

С
ен

но
й,

ул

.П
ри

во
кз

ал
ьн

ая
 д

.3
,5

— — гч

н к
в а®
' ° 3

2 в

3 I л §
С S г S X >> ьй

со

03 р

я S
S-к S а. с о

о и
О ^ О -С
и о

я I о ЭХ га а.

<и 5

о х х
8 и

о ЬЙ У ЬЙ 2 а.
а>

С5 X X и ч и о

я х н
ы

>s O.S
з з

X <u 3 f-
I

>> ЬЙ га
a g

в СП

к х
м X о. с о а. 4J

О
и
О ЬЙ О J3
5 о

СЗ X о эх л Q.
О —
о ЬЙ о ЬЙ 2 а. 5 а» s 3 О х н

05 X т-к s "3 я а n 3 х «
= ° ^
л а J о х S S х
§ |
1 g >> ЬЙ "5 га ^ СО

ее Н О н ц а В о

05 X !-К X а. х о _ i

о !_
О * О на
5 О

4L/
S и

л X о ЭХ
еЯ
О.
О
и
О К ЬЙ х о 1 й « 2

S 5 О ^ о <и х Н

о ей Ь о ЭХ о ри н у
о
и га ч Щ

эх о
09
О D.
О 2 Ч

X X а. о н X а.
о.

Р

о X а. х н а. я CQ ЬЙ
о и о X

43

о ч

о 2 н о ЭХ о
Е-о >>
о — га ч UQ

S X G.
О н X а. о. и н

а>
ю
О

О! X X га 02
О в J9

о X

о о:
S-о эх
О
Р о
о
аз Ч иа

3 37 ю н о

R X X га ей
О г--й Ч
О X

с о.
о'

о о" о
о"

о
о
о

о о
о <о ©

о о о о
о о о о

о
о

о
о" о'

о
о

о о
о о о о о о о о

о'
о о
сГ

о Ог
о"

о
о о

о о о о о о
о С5 о"

о о
о"

о
о"

о о о о о"
о
о
о
о
о

о о о о

о
о" о о

о о о о о о о о о о о о

о
о

о о о
•о
о"

о
о о"

о
о
о

о <о о"
о ©_
о"

о ©̂
о"

о о о сэ о"
о о

о о
о

о о о о о о
г» г-Tt г- чо

о CN г-г «л <N

ON
о Ov fN

о ог
о"

о о

о о о о о о о о о о о о о о о о

0 ь. 01 и a

2
ю
>х
о ей и се а.

н и X ч 2 ю
)Х 3 X
\г
о
<D

н и i I VD )Х о ей и га а.

н и §
ч 2 ю

JS -г в н b 1)

)Х 3 X
I у D S ^ 3 и 2
О ю

н и
X ч 2 ю )Х о ей 0) я о. Ье:

JX о ей о а. о Й ч

)Х X о >х я

о ей н о ЗХ _ ° 5 О- S ж
^ о 1 0 X о
1 - I ~ fli Г"*. W Р

ЬЙ
о
Cl га ч
О )Х х X
§. S ^ 2

а. «
.. f-
<D ix' о. га ч о. га ЬЙ

га X X а.
7Z

Ч

ЗХ
О

ч -о _s о . X ч

о —
о и а, Ч W с?
О X

и Хг И В о Ю
ЗХ О
О х О. X н а. га 0 о аз

х 5

1 & • 5 & g
ё- ^

« Й 1
& 2 ЬЙ JS эх га х US эх " X & 2
I S
§ i.
I * О. (Ц

<
н—1
о

а. га 05 X га X ЭХ ¥ о X о. X о <и
и
6

га
X

о ч X

а. и га
s
 t о г

о X
3 -
с ю га а.

х ЭХ
ь a
га ^ т Т! >> ЧО 1 п О £ 2 о 2 о В- S ° f- X и-) 0 -о о

Ч S о
1 § " гл СО (N

03 н о эх
О а. = н

I £ о S ч: v§

о U о а. и се « га Э о с

05 X
В
га
ей
О с J3 Ч
О X

ЭХ га
ы
ЭХ х
•х
о 6. га Ч
О X о га а.

о о х
в о эх га а.
ЭХ S ЬЙ
о ЬЙ 2 о.
«

га о. га
5 & — а.
05 н

« X S
8 О «N

о О 2

S • ^ о » ч r̂ t и < (N

CL
и
о
X
ЗХ 3 аз
О Q-Р О га д га ЬЙ

s-
05

«

о 35 о. £ о I 5 X

•л О

X
' J

g. со

Н к X П. С о _ I w <

о Ьй о л ч CJ о о (_ о X X <u Й U

га х о )К Я О. О U О к И X о X Ьй
С 2 5 I-о 2 о 4> с Н

05 S
h
05

>Х i. g
1 j; Q. £
I i
| ? X s
5 Я CO

05 x
К s Q. С О

о L_ О ЬЙ
о -2
s о о О X X <u Й и

я X о 5X я Q. О
и о ьг о Ьй 2 о.
о

с Н

05 S н
05

>5 о. со
i § >| J о. £
3 g 1

? г I а ^ Ьй
gg со

05 S ~ S X П. С о о. 4) S

я X о >я я о. о U о « Ьй
X о
х а ® 2 5 о 2 о 4) с Н

о СО н О 15 О О. Е-О >> о ц я с; —

о. о -х п. о.
4) н

о U
4»
3 vo о

05 S X я as о М -2 ч о

о со н о >Х о о. р о
о —
я
К иа

о и
4)

4» VO f- о

05 S X та 03 о С" -Q 4 о X

о 03 н о >Х _ о 'Я О. X н п. о о
£ ь -я 4 иа

п. п.
4) н

о о о о
о о о о о о о

о о"
о СО о"

о
о
о"

о о
со
о" о

о о

о
о

о о
о о о о о о о О

о
о
о'

о
о"

о о
о о о

о о"
о о о о о о о о о о о о

о"
о о о о о о о о

о о о
о
о

о
о"

о о о о

о о
о
о
о

о о о о

о о
о" о о

о о
о

о о о о о о о о о о о
о
о

о со
о"

о
о"

о
о
сГ

о »s
о
<ч

о о о
о
о

in
•t* Os CN эо OS

о о о о
ТГ оо OS

о о о о о о о о

о
о ГЧ о о о о

о о о о о о
сГ

о о о о о о о о о о т
as РЧ

о о о о

н и i ч 2 ю >х 3
•J 4)

f-4»
и ч 2 vo
>5 о со 4> я о.
и

н 41 8 ч
2 vo IX 3 X н
о 4)
2

н 4) g
ч 2 vo >Х о 03 4> я о. Ьй!

н и §
ч 2 vo JS 3 X
h
о 4)

н 4» §
ч 2 ю JS о со 4) я о.

я £
« я ?

vo
2 § OS 5 S

5 «
« °
о s
О. S h О.

о о о. ч я
о с

Г") 4) С1 со (N

у о
о и я ч из

ОС S X та 03 о — со а. £

>5 Й 1
2 * >5
я п. SC )Х О s

о. и

D. та ч о X о та а. —- St/ Ьг: н

я 03 о
ы. я
£

>х' о X X 4» и о о с

а. 4)
о X
>х 3 со о Оя р
та
5

3 сл р OS 5 jq я о т Т.

о о (N о V-) о о
<ц m СО (N

о б ь о )Х о р . р о
о -
я ч из

о и 4>
3 VO о S X п. о р X а. а. 4) н

У
« ) S & Й = Ч п. о я Ьй £ О )5 Я С S ^

ч о X о я а.

Ьй D. я с а.
г 4) JS S X о ^ X

а « О Л

я

Т in >> о о
о Ьй
2 о.
.4>

X о. с о о с

о
L. о X J3 ч 4)
щ СП со (М

о ш о
о
СП

05 я X н 4>
0 1 о X н 4> с Q.
с

02 о ̂
4) G о. X 4> X X 4) ч со « о 5

о
*

г0 CJ о с о ь 4) 4) S S X X 4> 4» ч rj со V о g о О X О со а. X X

4) 3 X X
3 со X
И о 4) С
5 Ъ

* .2 о vo о я
L. О.

so

Ог о о" о о о И—
о © о о" о о
—

о
о о о о о о"

е
о о о о о" fS

о о" о' m «л (N fS
о ON о' © (N ON
— OS (N On
Ог ©
СП rT ОЧ ON (Ч О

н <и
* ч 2 Ю JS
I н о и

03 ь о >к о О. F о о
и о и о Я н Ч ю 5

•

^ о
2 о
2 О я Ьй
е- 2
о л
СХ 2 я « Н
зЯ О Я ja
с S

« S
X

ч <L> О О Я с s «
X о
>л
2

к я I 0J У о с о «и ю о
о
о к о

и о ЬЙ о -D ч й) о
о и о ж к 0)
и
3 4 <и СХ

СХ О „
О эк 0) О сх ь< о и
S I я CQ о
X о о ю о

ч о сх о и
зя о ГС ь сх о « -Он

" 1
я ^
b 1) нн НчН ̂
b я с ю

а Я
сх 3

ЗЯ S н 64 я сх с о сх (U

я S Я" я со я
О)
сх
«
ч ч
я н <и *
ее 2

ю
о и о я н о (D

>> Я
о
е Я

ч ю 3 я н
Гч я Я СХ я и со О ю СХ я я

зЯ ЗЯ
Я О н я <и> -Q £Х Н то я

m я я я я
£

со н о ч ID Он о
со я

£ о
о, >>
о о сх
X
3 оа о о я я я я я . п Ч " <и

сх оа

я я я ЬЙ

>я
О)
2 >> я Ч ю <L) <и ч о
оа МЙ ь s
* о 4 ю
5 О

сх н о
я
§
3

я я о ЗЯ я сх

%
я я я 4 ю я н
ю
сх cj 3 н
05
(N о
СП г-
0)

о
оа «
о н и я CQ
я я (D я о

2 я &
о сх я
зя о я л
я я я я я

%
я я я ч ю я
н

1-0 — hH М" н ЬЙ <и s
1 5 ЧО 1 о 1 1
S Н ю а 1> я W Я (U я оа я сЗ со о ЗЯ Н и й « сх ЙЙ
ЗЯ Н и й Os о̂  Os <э <и ч ю

о,
о я й я я

я g н ч
8 2 S Ю

(N о
СП
г-

СП ОЧ (N
о? m 1Г) сп

о"
in (N

о •е-я оа оа н о Гч W S я я со
я я я о О U СО й

05 я н
(N г-' о

(N г-" о о с. я о
н й ч 55 ю in о с. я о
о я и g. S ЬЙ ю

я о. (N tN
я со о о.

о сб со о о. сх я
со о о. (U я я S -е- о. >я и

s со 2 <и я Н я 00 оо tO ю о
2 и
5 £ cd ч СХ о <и X ч ю (U -©н

СП

и о я о
о

го" о о СП

s
о

о СП
СП

<о Os <o
<L> fN СП

СП гп о" OS Os OS
о" о со

fN г-
СП

ОЧ (N
о" OS Os OS

LT) <N

я я я 03 о и 00 ON о ч о со я и и о о (N о U Ч
и и (N <N (N Я о со Я о со

сх

оа о ч
ч >>

п ,

К . ~
и

г--

1
• • 1

• •
I • • • 1

о
S

20
00

,0
 O'OOOl 10

0,
0

10
0,

0 § я р-
о Он 29

3,
0

35
59

,9

25
0,

0

20
00

,0

10
00

,0

10
0,

0 O'OOl 73
02

,9

« о
X
л

« о
X
л

&
X (N (N

о о о о Я 5
>.
S
о

о Г-1Г) (N
о о о о о Г-

(N

о о о о

« S
я сЗ
со о о, Я о я га я я •©•

о

61
73

,8

о о о о о

61
73

,8

S <и А ю о
IX X
ю

20
00

,0
 O'OOOl

O'OOl 10
0,

0

S <и А ю о
IX X
ю

29
3,

0

99
90

,9

25
0,

0

20
00

,0

10
00

,0

10
0,

0

10
0,

0

13
73

3,
9

W

Вс
ег

о
по

зЯ О я <D
S

20
21

20
22

20
23

20
24

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

Вс
ег

о
по

Й я 3 Я Я я
> >
2

2 й
U о о. с

и
в ^

вд

64
К
X
<и ч и
О о с
о U
о
о -О
D зЯ
О Й
о а. u о ж к

л к о

о U о „ Ьй (Ц о *
2 Он
S 0J

и
св —
cd ч U ь